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Alzinova deltar på BIO-Europe 2024 – Europas 
ledande partneringkonferens för life science-
branschen
Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ), ett svenskt biofarmabolag specialiserat på 
utveckling av innovativa terapier mot Alzheimers sjukdom, meddelar idag att de 
kommer att delta vid BIO-Europe 2024, som äger rum den 4–6 november i 
Stockholm, Sverige. BIO-Europe är Europas största partneringkonferens inom life 
science och lockar ledande aktörer från hela världen.

Konferensen erbjuder en plattform för bolag som Alzinova att presentera sin forskning och 
utveckling för potentiella samarbetspartners och investerare. Med fokus på Alzinovas innovativa 
vaccinkandidat, ALZ-101, som är inriktat på att neutralisera de giftiga oligomera formerna av 
amyloid-beta – en nyckelkomponent i utvecklingen av Alzheimers sjukdom – ser bolaget fram 
emot att fördjupa kontakter och utforska strategiska samarbeten.

"Vi ser mycket fram emot att delta på BIO-Europe 2024. Detta är en fantastisk möjlighet att visa 
upp vår senaste forskning och utveckling, och att diskutera möjliga partnerskap för att driva vår 
läkemedelskandidat ALZ-101 framåt i nya kliniska prövningar”, kommenterar Tord Labuda, VD 
Alzinova AB.

Alzinova har under året rapporterat framsteg i utvecklingen av ALZ-101, där positiva resultat från 
pågående kliniska studier stärker bolagets position inom Alzheimerforskning. Vid BIO-Europe 
kommer Alzinova att genomföra möten med potentiella partners inom läkemedelsindustrin, 
forskningsinstitutioner samt investerare för att främja utvecklingen av sina terapier mot 
Alzheimers sjukdom. BIO-Europe är känt för sina effektiva partneringmöten och möjligheter att 
skapa långsiktiga samarbeten inom bioteknik- och läkemedelssektorn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
Telefon: +46 (0)70 838 23 23
E-post: tord.labuda@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
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miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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